
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:00 
1.
2. ALMANDOZ Garazi 2001 ESP CN HENDAYE [2] 6:55.00

ABADIA Anita 2003 FRA
DELOBEL Audrey 2000 FRA
CAZENAVE Elisa 2002 FRA
ETCHEPARE Carlota 2003 ESP
HIRIBARREN Paula 2001 ESP
MARIN VIDAL Zaky 1997 FRA
SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA
OTEGI Ainhoa 2002 ESP
RADISSON Lucie 2002 FRA

3. NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 6:40.00
BRIAULT Nahia 2002 FRA
CARLIER Ines 2002 FRA
CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA
HAUSCARRIAGUE Jeanne 2002 FRA
ROBERTS Elise 2002 GBR
SASTOURNE Manon 1998 FRA
SOLARI Margot 2002 FRA
TEOTONIO Elea 2002 FRA
TEYSSANDIER Emma 1994 FRA

4. BOISSET Marie 1993 FRA PAU NATATION [1] 6:40.00
MONNERET Marine 1999 FRA
LAGOUARRE Mathilde 1999 FRA
BESORA-DABAN Camille 1997 FRA
CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
PLA Olympe 2001 FRA
DOMEC Sarah 2000 FRA
FONDEVILLE Virginie 1987 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:08 
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1. CONTAMINE Romane 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:27.80
HOUR Marion 2001 FRA
MATA Manoe 1999 FRA
CORMERY Jeanne 2001 FRA
DILHAC Karine 1986 FRA
BERNARD Léonie 2002 FRA
MAISONNAVE Lea 2002 FRA
LECOURT Blandine 2001 FRA
SARRAT Anne 1972 FRA
ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA

2. FOREST Julie 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 6:08.00
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
BARATA Juliette 2001 FRA
OPALA Léa 2000 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
LABARCHEDE Léa 1996 FRA
MORVAN Manon 2002 FRA
GIL Marie 1998 FRA
IGREJA Caroline 1996 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA

3. BIAGINI Fiona 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:41.00
TISSIER Marion 1996 FRA
DREAN Laurie 2000 FRA
THUONG Hong-Qing 1998 FRA
LAFOURCADE Chloé 1997 FRA
HUICI Julie 2000 FRA
DEHEZ Clémentine 2000 FRA
GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA
TISSIER Elise 1999 FRA
LABEYRIE Lise 1999 FRA

4. DEYRIS Eline 2002 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 6:00.00
LARMANDIEU Manon 1998 FRA
LOUBERE Lydie 1995 FRA
BERNERON Coline 2001 FRA
GUILLEMOTONIA Chloé 1999 FRA
BRUN Pauline 2003 FRA
GEORGE Isis 2003 FRA
GENTY Margot 1999 FRA
BRUN Camille 2001 FRA
DUYOU Camille 1996 FRA

5. MAUNAS Line 1997 FRA OLORON NATATION 64 [2] 6:15.00
GIROUX Geneviève 1998 FRA
SABOURIN Stéphanie 1983 FRA
MARQUE Léa 1996 FRA
BERRIEIX Lucile 2000 FRA
MAUTALEN Vanina 1997 FRA
VERON-DURAND Violaine 1994 FRA
VIGANNE Marion 2002 FRA
ARTERO Marine 2001 FRA
SUYWENS Camille 1996 FRA
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6. DARRIEUTORT Margaux 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 6:40.00
ASNARD Chloé 2002 FRA
MARECHAL Alicia 2000 FRA
LAPORTE Lisa 2000 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
BARBIER Océane 1999 FRA
LACAULE Anne-Lise 2002 FRA
DESCAMPS Roxane 1999 FRA
LEGRAND Laura 2002 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:15 
1. SOLARI Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:40.00

BERDOULAY Clara 1998 FRA
CANTO Lola 2000 FRA
DARRICARRERE Chloe 1998 FRA
DELRIEUX Thais 2001 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA
ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA
TARDITS Charlotte 1998 FRA
VAVASSEUR Théa 1998 FRA
SERRANO Claire 1996 FRA

2. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:27.92
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA
PASCUAL Marie-Alexandra 2001 FRA
SALETTE Eloise 2000 FRA
GALLO Marion 1998 FRA
POIRIER Solenn 2001 FRA
VINSONNEAU Laura 2001 FRA
HOVAERE Camille 1998 FRA
DESCLAUX Eva 1996 FRA
SALETTE Mathilde 1996 FRA

3. ALBISU Haïzea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 5:10.00
CHOHOBI Ana 1997 FRA
LE FLOCH OLLIER Helloween 1991 FRA
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
VAQUERIZA TALAVERA Natalia 1995 FRA
PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP
CHOHOBI Manoli 2001 FRA
CHAFFANJON Sandra 1989 FRA
KLISNICK Amélie 1987 FRA
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA
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4. MAILLARD Pauline 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:27.00
LIEBECK Mathilde 1999 FRA
BITAILLOU Celia 2000 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA
MOREAU Chanelle 2000 FRA
GISSOT Céline 1997 FRA
SARRAILLE Anaïs 2001 FRA
MAILLARD Jodie 2001 FRA
LANUSSE-CAZALE Mathilde 2000 FRA
CARVALHO Anne-Sophie 1998 FRA

5. ORGEVAL Julie 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:29.00
FERON Sarah 1977 FRA
SAINT-GERMAIN Annaelle 1999 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
BLANC Margaux 2000 FRA
MEILHAN Ambre 1998 FRA
PETIT Emilie 1983 FRA
DESPREZ Isabelle 1962 FRA
ROUSSEAUX Lea 1999 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

6. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:40.00
HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA
ROUGLAN Angélique 1989 FRA
LADARRE Aurore 2000 FRA
NIETO Mélissa 1998 FRA
BERNET Albane 2001 FRA
HEGOBURU Léa 1999 FRA
BORAU Clara 1998 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:21 
1. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:22.66

ALVAREZ Simon 2001 FRA
LOISEAU Bastien 2002 FRA
VIRENQUE Yannis 2002 FRA
SARRAT Romain 1999 FRA
ESCOBAR Ludovic 1999 FRA
LE DISCOT Quentin 1999 FRA
MARTY Kilian 2001 FRA
PASCUAL Jean-Luc 2002 FRA
ERARD Alexandre 1998 FRA
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2. TISSIER Mael 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:45.00
HELLIET Evann 2001 FRA
SEVERIN Anthony 2001 FRA
FRAILE Julian 2002 FRA
ALFONSO Théo 2002 FRA
BOTTON Leonard 2000 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA
LAVIGNOLE Robinson 2001 FRA
DARRICAU Hugo 2002 FRA
DUPONT Owen 1999 FRA

3. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:28.00
GUILBAUD Stéphane 1969 FRA
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA
CASTAGNA Cedric 2000 FRA
MORIN Briac 2000 FRA
SONNEVILLE Alexy 1998 FRA
RIDOU Valentin 1998 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA
VIGNOT Théo 1999 FRA
WEINGAND Emmanuel 1983 FRA

4. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:30.00
MEULARGE Xan 2002 FRA
POOL-JONES Jonah 2002 GBR
TARRAT Samuel 2000 FRA
ROCQUES-LISSALDE Remi 1998 FRA
HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA
LAGIER Cedric 1985 FRA
THOMAS Haize 1997 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
TARRAT Paul 1997 FRA

5. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 6:00.00
BOILEAU Tom 1999 FRA
BERGES Adrien 2001 FRA
COEUR Julien 2001 FRA
GEOFFRION Léo 2001 FRA
BALLARIN Pierre 2001 FRA
MAUMY Luca 2002 FRA
CHEVALIER Nicolas 1974 FRA
FABERES Léo 2002 FRA
CHEVALIER Léo 2003 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:29 
1. FORTABAT Paul 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:10.00

LUCAS Noé 1999 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA
DURIEUX Quentin 2001 FRA
NAYET Mathias 2000 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA
PEGORARO Lucas 1992 FRA
PAUL Valentin 2000 FRA
PHILIPPEAU Maxime 1996 FRA
MARTIN Sven 2000 FRA

2. GIMENEZ Elie 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:01.23
LARTIGUE Paul 2002 FRA
DECLE Nicolas 1997 FRA
LANDY Pierre 2000 FRA
LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA
FOURCADE Etienne 1999 FRA
RAGNE Yohan 2001 FRA
LOMON Mathis 2001 FRA
SOULE SUSBIELLE Olivier 1990 FRA

3. COLCHEN Julien 1979 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:35.00
FIGUES Floris 1987 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
MOUSCARDES Jean-Baptiste 1987 FRA
AMAUGER Valentin 1996 FRA
LAVIGNOLE Franck 1956 FRA
CIMA Philippe 1975 FRA
CORTES Guillaume 1973 FRA
NICAISE Thibault 1992 FRA
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA

4. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:54.17
RABANAL Jordi 1999 FRA
GRENIOUX Louis 1998 FRA
ZAENGER Mathieu 1988 FRA
RABAUD Maxime 1999 FRA
BOULANT Mattias 2000 FRA
LOISEAU Sylvain 1972 FRA
CORMERY Bruno 1961 FRA
BOURCEAU Titouan 2000 FRA
PEYRES Loïc 1986 FRA
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5. PAIN Hugo 1996 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 5:04.00
FERRIER Paul 1993 FRA
LOPETEGUY Louis 1997 FRA
HUGUES Arthur 1997 FRA
LEVERT Paul 2000 FRA
ENSALES Pierre 2001 FRA
DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA
DELAGE Louis 2000 FRA
COURTEAUX Théo 1999 FRA
LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA

6. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 5:10.00
HERNANZ Gabriel 1998 ESP
ALMANDOZ Iker 2003 ESP
ABADIA Antoine 2001 FRA
MIGUEL Eloy 2002 FRA
HERNANZ Bruno 1998 ESP
LOPEZ ARZAC Iban 2004 FRA
MIGUEL Ruben 1997 ESP
LARRIEU Thomas 2001 FRA
PEREZ Yeray 2000 ESP

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:35 
1.
2. OTEGI Ainhoa 2002 ESP CN HENDAYE [2] 2:15.00
3. LAGOUARRE Mathilde 1999 FRA PAU NATATION [1] 1:45.28
4. ROBERTS Elise 2002 GBR BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:46.36
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:38 
1. HOUR Marion 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:44.67
2. MARQUE Léa 1996 FRA OLORON NATATION 64 [2] 1:38.62
3. VAQUERIZA TALAVERA Natalia 1995 FRA CN HENDAYE [1] 1:33.53
4. LABARCHEDE Léa 1996 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:35.00
5. BRUN Pauline 2003 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 1:42.30
6. MARECHAL Alicia 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:45.00
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:40 
1. PASCUAL Marie-Alexandra 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:24.73
2. LABEYRIE Lise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:20.95
3. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:13.81
4. ESPIAUT Clara 1998 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:18.91
5. SOLARI Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:23.25
6. BLANC Margaux 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:26.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:42 
1. ABADIA Antoine 2001 FRA CN HENDAYE [1] 3:50.00
2. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:30.00
3. VIGNOT Théo 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:59.95
4. LAVIGNOLE Robinson 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:30.00
5. VIRENQUE Yannis 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:30.00
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 09:47 
1. FORTABAT Paul 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:45.23
2. MOUSCARDES Jean-Baptiste 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:40.00
3. RABANAL Jordi 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:26.23
4. LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:29.24
5. THOMAS Haize 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:40.06
6. LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:51.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:50 
1.
2. ASNARD Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:05.69
3. ETCHEPARE Carlota 2003 ESP CN HENDAYE [2] 1:58.17
4. TEOTONIO Elea 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 2:02.22
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:53 
1. MATA Manoe 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:45.64
2. MOREAU Chanelle 2000 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:41.93
3. PLA Olympe 2001 FRA PAU NATATION [1] 1:39.40
4. GIROUX Geneviève 1998 FRA OLORON NATATION 64 [2] 1:41.82
5. GUILLEMOTONIA Chloé 1999 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 1:45.00
6. MORVAN Manon 2002 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:47.00
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:56 
1. FERON Sarah 1977 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:35.00
2. LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA CN HENDAYE [1] 1:30.00
3. TISSIER Elise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:26.38
4. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:26.81
5. ROUGLAN Angélique 1989 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:34.00
6. CANTO Lola 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:36.38

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 09:58 
1. BOILEAU Tom 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:45.00
2. GRENIOUX Louis 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:26.66
3. LUCAS Noé 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:16.92
4. DUHAU-MARMON Nicolas 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:20.07
5. ERARD Alexandre 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:40.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:03 
1. HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:12.23
2. DECLE Nicolas 1997 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:03.46
3. DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:38.38
4. HERNANZ Bruno 1998 ESP CN HENDAYE [1] 3:01.50
5. MORIN Briac 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:10.00
6. DUPONT Owen 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:15.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:07 
1.
2. CATHALY Léa 1999 FRA PAU NATATION [2] 1:31.41
3. SASTOURNE Manon 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:30.00
4. DILHAC Karine 1986 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:30.00
5. RADISSON Lucie 2002 FRA CN HENDAYE [2] 1:50.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:09 
1. LOUBERE Lydie 1995 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 1:25.00
2. IGREJA Caroline 1996 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:18.16
3. HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:14.22
4. DEHEZ Clémentine 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:16.37
5. DARRIEUTORT Margaux 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:21.62
6. MEILHAN Ambre 1998 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:29.40
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:11 
1. BOISSET Marie 1993 FRA PAU NATATION [1] 1:12.00
2. SERRANO Claire 1996 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:06.13
3. CHAFFANJON Sandra 1989 FRA CN HENDAYE [1] 1:05.00
4. GISSOT Céline 1997 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:05.44
5. SALETTE Mathilde 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:08.15
6. MAUNAS Line 1997 FRA OLORON NATATION 64 [2] 1:12.81

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:13 
1. MARTY Kilian 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:44.63
2. HERNANZ Gabriel 1998 ESP CN HENDAYE [1] 5:59.63
3. GUILBAUD Stéphane 1969 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:30.00
4. BOTTON Leonard 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:45.00
5. BERGES Adrien 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 6:06.78
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:21 
1. PARISOT Axel 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:02.94
2. HUGUES Arthur 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:53.29
3. ZAENGER Mathieu 1988 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:45.00
4. SOULE SUSBIELLE Olivier 1990 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:50.26
5. LAGIER Cedric 1985 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:01.53
6. AMAUGER Valentin 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:10.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:27 
1.
2. FAURE Coralie 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:00.00
3. DELOBEL Audrey 2000 FRA CN HENDAYE [2] 1:52.89
4. LECOURT Blandine 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:56.80
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:30 
1. BERNET Albane 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:41.85
2. DREAN Laurie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:32.45
3. CARVALHO Anne-Sophie 1998 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:30.00
4. LARMANDIEU Manon 1998 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 1:30.00
5. MAUTALEN Vanina 1997 FRA OLORON NATATION 64 [2] 1:32.59
6. CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:49.50
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:32 
1. ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:28.41
2. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:22.43
3. LE FLOCH OLLIER Helloween 1991 FRA CN HENDAYE [1] 1:18.00
4. DESCLAUX Eva 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:19.80
5. FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA PAU NATATION [1] 1:23.28
6. PETIT Emilie 1983 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:29.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:34 
1. LARRIEU Thomas 2001 FRA CN HENDAYE [1] 4:01.72
2. COEUR Julien 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:45.00
3. THUONG Hong-Cheng 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:30.00
4. LOISEAU Bastien 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:40.00
5. DURIEUX Quentin 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:45.00
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:39 
1. DARRACQ Rémi 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:15.00
2. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:42.71
3. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:25.00
4. PAIN Hugo 1996 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 2:37.00
5. BOULANT Mattias 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:00.00
6. FOURCADE Etienne 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:15.22

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:43 
1.
2. HIRIBARREN Paula 2001 ESP CN HENDAYE [2] 2:00.00
3. LACAULE Anne-Lise 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:48.00
4. SOLARI Margot 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 1:55.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:46 
1. DOMEC Sarah 2000 FRA PAU NATATION [1] 1:40.00
2. BARATA Juliette 2001 FRA CN BISCARROSSE [1] 1:38.33
3. SARRAILLE Anaïs 2001 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 1:31.10
4. THUONG Hong-Qing 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:32.00
5. GEORGE Isis 2003 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 1:40.00
6. VIGANNE Marion 2002 FRA OLORON NATATION 64 [2] 1:44.74
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:48 
1. DESPREZ Isabelle 1962 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:27.00
2. CONTAMINE Romane 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:25.00
3. MENDIBURU Maider 1985 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:12.00
4. PAPPALARDO Frederique 1976 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:17.28
5. VAVASSEUR Théa 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:25.00
6. CHOHOBI Ana 1997 FRA CN HENDAYE [1] 1:30.81

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 10:51 
1. GEOFFRION Léo 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 3:54.00
2. PASCUAL Jean-Luc 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:29.26
3. MIGUEL Ruben 1997 ESP CN HENDAYE [1] 3:05.71
4. SEVERIN Anthony 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 3:06.41
5. POOL-JONES Jonah 2002 GBR BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:50.00
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 10:55 
1. NAYET Mathias 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 2:58.31
2. SURMAN Mathieu 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:49.78
3. FIGUES Floris 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:25.00
4. ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:41.99
5. LOMON Mathis 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:51.76
6. ENSALES Pierre 2001 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 3:05.68

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:59 
1.
2. TEYSSANDIER Emma 1994 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 5:55.00

ROBERTS Elise 2002 GBR
TEOTONIO Elea 2002 FRA
NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA

3. MONNERET Marine 1999 FRA PAU NATATION [1] 5:30.00
DOMEC Sarah 2000 FRA
PLA Olympe 2001 FRA
BESORA-DABAN Camille 1997 FRA

4. BARBIER Océane 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:35.00
DESCAMPS Roxane 1999 FRA
DARRIEUTORT Margaux 1999 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA

5.
6.
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:06 
1. DELOBEL Audrey 2000 FRA CN HENDAYE [2] 5:20.00

ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA
CAZENAVE Elisa 2002 FRA

2. DEYRIS Eline 2002 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 5:10.00
GENTY Margot 1999 FRA
LARMANDIEU Manon 1998 FRA
DUYOU Camille 1996 FRA

3. LABEYRIE Lise 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:58.00
TISSIER Marion 1996 FRA
DEHEZ Clémentine 2000 FRA
BIAGINI Fiona 1996 FRA

4. LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:02.00
FOREST Julie 2000 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA
OPALA Léa 2000 FRA

5. SABOURIN Stéphanie 1983 FRA OLORON NATATION 64 [2] 5:20.00
ARTERO Marine 2001 FRA
MARQUE Léa 1996 FRA
VERON-DURAND Violaine 1994 FRA

6. CONTAMINE Romane 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 5:27.66
LECOURT Blandine 2001 FRA
DILHAC Karine 1986 FRA
ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:12 
1. HERNANDEZ-IRALDE Julie 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:40.00

BERNET Albane 2001 FRA
ROUGLAN Angélique 1989 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA

2. LIEBECK Mathilde 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 4:29.00
MAILLARD Pauline 1999 FRA
BITAILLOU Celia 2000 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA

3. CHAFFANJON Sandra 1989 FRA CN HENDAYE [1] 3:35.00
KLISNICK Amélie 1987 FRA
ALBISU Haïzea 2000 ESP
LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA

4. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:27.57
SALETTE Mathilde 1996 FRA
GALLO Marion 1998 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

5. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:39.00
SAINT-GERMAIN Annaelle 1999 FRA
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA
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 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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6. HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:43.00
DELRIEUX Thais 2001 FRA
BERDOULAY Clara 1998 FRA
SERRANO Claire 1996 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 11:18 
1. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 5:38.00

PASCUAL Jean-Luc 2002 FRA
LOISEAU Bastien 2002 FRA
MARTY Kilian 2001 FRA

2. LANDY Pierre 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:20.00
LARTIGUE Paul 2002 FRA
RAGNE Yohan 2001 FRA
FOURCADE Etienne 1999 FRA

3. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 4:30.00
MIGUEL Ruben 1997 ESP
HERNANZ Bruno 1998 ESP
HERNANZ Gabriel 1998 ESP

4. COEUR Julien 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 5:00.00
HEREAU Amaury 2001 FRA
BOILEAU Tom 1999 FRA
BERGES Adrien 2001 FRA

5. TISSIER Mael 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:20.00
DUPONT Owen 1999 FRA
DARRICAU Hugo 2002 FRA
HELLIET Evann 2001 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 11:24 
1. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 4:15.00

TARRAT Samuel 2000 FRA
LAGIER Cedric 1985 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA

2. PHILIPPEAU Maxime 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:10.00
FORTABAT Paul 1996 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA
MARTIN Sven 2000 FRA

3. COLCHEN Julien 1979 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:59.00
NICAISE Thibault 1992 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
FIGUES Floris 1987 FRA

4. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:05.00
PAIN Hugo 1996 FRA
HUGUES Arthur 1997 FRA
FERRIER Paul 1993 FRA
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5. BOURCEAU Titouan 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:10.23
RABANAL Jordi 1999 FRA
ZAENGER Mathieu 1988 FRA
ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA

6. GUILBAUD Stéphane 1969 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 4:26.00
DUTEN Sébastien 1985 FRA
WEINGAND Emmanuel 1983 FRA
SURMAN Mathieu 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 11:29 
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 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 14:40 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 14:45 
1.
2. TEYSSANDIER Emma 1994 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 13:10.00

CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA
TEOTONIO Elea 2002 FRA
NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA

3. CONTAMINE Romane 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 12:43.00
SARRAT Anne 1972 FRA
MATA Manoe 1999 FRA
CORMERY Jeanne 2001 FRA

4. BERNERON Coline 2001 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 13:00.00
BRUN Camille 2001 FRA
DEYRIS Eline 2002 FRA
DUYOU Camille 1996 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 14:59 
1. DELOBEL Audrey 2000 FRA CN HENDAYE [2] 12:00.00

ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA
CAZENAVE Elisa 2002 FRA

2. SUYWENS Camille 1996 FRA OLORON NATATION 64 [2] 11:00.00
VIGANNE Marion 2002 FRA
MAUTALEN Vanina 1997 FRA
MAUNAS Line 1997 FRA

3. BOISSET Marie 1993 FRA PAU NATATION [1] 10:40.00
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA
BESORA-DABAN Camille 1997 FRA

4. ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 10:45.00
DELRIEUX Thais 2001 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA
SERRANO Claire 1996 FRA

5. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 11:06.00
FOREST Julie 2000 FRA
OPALA Léa 2000 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA

6. BARBIER Océane 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 12:05.00
DESCAMPS Roxane 1999 FRA
DARRIEUTORT Margaux 1999 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 15:12 
1. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 10:31.00

PETIT Emilie 1983 FRA
BLANC Margaux 2000 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

2. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 10:06.53
GALLO Marion 1998 FRA
SALETTE Mathilde 1996 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

3. LIEBECK Mathilde 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 9:54.00
BITAILLOU Celia 2000 FRA
MAILLARD Pauline 1999 FRA
ESPIAUT Clara 1998 FRA

4. BORAU Clara 1998 FRA OLORON NATATION 64 [1] 10:00.00
HEGOBURU Léa 1999 FRA
LADARRE Aurore 2000 FRA
LOPEZ Lisa 2000 FRA

5. LOPEZ ARZAC Maiana 1999 FRA CN HENDAYE [1] 10:20.00
ALBISU Haïzea 2000 ESP
ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP
KLISNICK Amélie 1987 FRA

6. TISSIER Marion 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 10:40.00
HUICI Julie 2000 FRA
BIAGINI Fiona 1996 FRA
LABEYRIE Lise 1999 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 15:23 
1. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 12:29.06

PASCUAL Jean-Luc 2002 FRA
LOISEAU Bastien 2002 FRA
MARTY Kilian 2001 FRA

2. TISSIER Mael 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 11:00.00
DUPONT Owen 1999 FRA
BOTTON Leonard 2000 FRA
DARRACQ Rémi 2001 FRA

3. SURMAN Mathieu 1999 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 10:30.00
DUTEN Sébastien 1985 FRA
VIGNOT Théo 1999 FRA
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA

4. TARRAT Paul 1997 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 10:30.00
TARRAT Samuel 2000 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA

5. COEUR Julien 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 12:00.00
HEREAU Amaury 2001 FRA
BOILEAU Tom 1999 FRA
BERGES Adrien 2001 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 15:36 
1. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 9:55.00

MIGUEL Ruben 1997 ESP
HERNANZ Bruno 1998 ESP
HERNANZ Gabriel 1998 ESP

2. PASCOUAU Nicolas 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 9:19.00
FIGUES Floris 1987 FRA
AMAUGER Valentin 1996 FRA
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA

3. SOULE SUSBIELLE Olivier 1990 FRA OLORON NATATION 64 [1] 9:01.23
LONNE-PEYRET Thibaud 1999 FRA
LOMON Mathis 2001 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA

4. HUGUES Arthur 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 9:15.00
LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA
PAIN Hugo 1996 FRA
COURTEAUX Théo 1999 FRA

5. RABANAL Jordi 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 9:21.50
BOULANT Mattias 2000 FRA
ZAENGER Mathieu 1988 FRA
ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA

6. MARTIN Sven 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 10:30.00
DURIEUX Quentin 2001 FRA
PAUL Alexandre 1996 FRA
PARISOT Axel 2000 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 15:48 
1.
2. ABADIA Anita 2003 FRA CN HENDAYE [2] 4:15.00
3. LEGRAND Laura 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:45.00
4. BERNARD Léonie 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:52.00
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 15:53 
1. BERNERON Coline 2001 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 3:30.00
2. FONDEVILLE Virginie 1987 FRA PAU NATATION [1] 3:20.00
3. GALLO Marion 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:59.23
4. HUICI Julie 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:02.51
5. LANUSSE-CAZALE Mathilde 2000 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 3:20.00
6. HAUSCARRIAGUE Jeanne 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:30.24
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 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 15:57 
1. BERDOULAY Clara 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:56.06
2. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 2:53.13
3. BERRIEIX Lucile 2000 FRA OLORON NATATION 64 [2] 2:41.00
4. GIROUX Viviane 1996 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:50.30
5. OPALA Léa 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 2:55.00
6. ORGEVAL Julie 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 2:57.38

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:01 
1. BALLARIN Pierre 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 2:05.00
2. PEREZ Yeray 2000 ESP CN HENDAYE [1] 1:47.44
3. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:35.86
4. LANDY Pierre 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:40.00
5. FRAILE Julian 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:50.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:03 
1. BOURCEAU Titouan 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:21.60
2. DELAGE Louis 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:18.22
3. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:10.83
4. LAVIGNOLE Franck 1956 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:15.00
5. PAUL Alexandre 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:18.27
6. CASTAGNA Cedric 2000 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:26.43

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:06 
1.
2. BRIAULT Nahia 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 4:10.00
3. MAISONNAVE Lea 2002 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:45.00
4. ALMANDOZ Garazi 2001 ESP CN HENDAYE [2] 3:50.00
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:11 
1. LAPORTE Lisa 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:45.00
2. SABOURIN Stéphanie 1983 FRA OLORON NATATION 64 [2] 3:26.55
3. PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP CN HENDAYE [1] 3:20.00
4. GRANDEMANGE Clélia 2001 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:22.00
5. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:40.00
6. GENTY Margot 1999 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 3:45.00
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 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:15 
1. DARRICAU Mathilde 2000 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:15.03
2. HOURDIN Bérénice 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:12.75
3. HOVAERE Camille 1998 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 2:57.11
4. BITAILLOU Celia 2000 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 2:59.54
5. TARDITS Charlotte 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:13.03
6. NIETO Mélissa 1998 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:17.94

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:19 
1. MAUMY Luca 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 2:01.00
2. SARRAT Romain 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:55.00
3. LARTIGUE Paul 2002 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:42.92
4. ALMANDOZ Iker 2003 ESP CN HENDAYE [1] 1:50.00
5. MEULARGE Xan 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:00.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:22 
1. TISSIER Mael 1996 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:28.06
2. PEGORARO Lucas 1992 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:25.00
3. COURTEAUX Théo 1999 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:13.49
4. NICAISE Thibault 1992 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:25.00
5. LOISEAU Sylvain 1972 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:28.00
6. SONNEVILLE Alexy 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:39.49

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:24 
1.
2. CARLIER Ines 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 8:00.00
3. SARRAT Anne 1972 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:55.59
4. CAZENAVE Elisa 2002 FRA CN HENDAYE [2] 7:45.00
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:33 
1. BRUN Camille 2001 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 6:29.01
2. VINSONNEAU Laura 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 6:07.91
3. FOREST Julie 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:54.11
4. SUYWENS Camille 1996 FRA OLORON NATATION 64 [2] 6:07.66
5. BARBIER Océane 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 6:10.00
6. MONNERET Marine 1999 FRA PAU NATATION [1] 6:48.51
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:41 
1. ETCHEPARRE Andrea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 5:41.05
2. TISSIER Marion 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:17.76
3. LADARRE Aurore 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 5:10.00
4. BINDAULT Florence 1970 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:10.34
5. DELRIEUX Thais 2001 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:24.65
6. LIEBECK Mathilde 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:48.32

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 16:47 
1. LE DISCOT Quentin 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:30.00
2. HELLIET Evann 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:18.00
3. RABAUD Maxime 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:13.66
4. CHEVALIER Nicolas 1974 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:15.00
5. LOPEZ ARZAC Iban 2004 FRA CN HENDAYE [1] 1:28.26
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 16:49 
1. GIMENEZ Elie 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:05.49
2. BASSET Yvan 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:02.28
3. FERRIER Paul 1993 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 59.34
4. CORTES Guillaume 1973 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:02.00
5. PHILIPPEAU Maxime 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:05.27
6. WEINGAND Emmanuel 1983 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:08.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:51 
1.
2. ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 4:05.52
3. MARIN VIDAL Zaky 1997 FRA CN HENDAYE [2] 4:00.94
4. DESCAMPS Roxane 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 4:02.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:56 
1. SALETTE Eloise 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:30.00
2. ALBISU Haïzea 2000 ESP CN HENDAYE [1] 3:19.68
3. ROUSSEAUX Lea 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:17.03
4. MAILLARD Pauline 1999 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 3:17.91
5. DEYRIS Eline 2002 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 3:30.00
6. GIL Marie 1998 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:48.39
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:01 
1. DARRICARRERE Chloe 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 3:15.00
2. LAFOURCADE Chloé 1997 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 3:13.10
3. HEGOBURU Léa 1999 FRA OLORON NATATION 64 [1] 2:45.00
4. TEYSSANDIER Emma 1994 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:10.00
5. CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:15.00
6. VERON-DURAND Violaine 1994 FRA OLORON NATATION 64 [2] 3:15.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 17:05 
1. PEYRES Loïc 1986 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:00.00
2. CHEVALIER Léo 2003 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:54.51
3. PAUL Valentin 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:47.43
4. ALFONSO Théo 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:50.00
5. ESCOBAR Ludovic 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 2:03.29
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 17:10 
1. LOPETEGUY Louis 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:20.70
2. LACHAISE Alexander 1995 FRA CN HENDAYE [1] 1:10.72
3. LADARRE Alexandre 1995 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:07.67
4. CIMA Philippe 1975 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:09.00
5. BEKKARE AMINE Walid 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:18.49
6. RIDOU Valentin 1998 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:32.97

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:13 
1.
2. CORMERY Jeanne 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 3:51.47
3. ARTERO Marine 2001 FRA OLORON NATATION 64 [2] 3:31.66
4. SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA CN HENDAYE [2] 3:50.25
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:17 
1. JEANMOUGIN Clara 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 3:28.92
2. MAILLARD Jodie 2001 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 3:19.87
3. DUYOU Camille 1996 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 3:15.00
4. CHOHOBI Manoli 2001 FRA CN HENDAYE [1] 3:19.02
5. NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 3:21.04
6. BESORA-DABAN Camille 1997 FRA PAU NATATION [1] 3:30.00
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:22 
1. SAINT-GERMAIN Annaelle 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 3:06.00
2. BORAU Clara 1998 FRA OLORON NATATION 64 [1] 3:01.13
3. BIAGINI Fiona 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 2:55.92
4. HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 2:58.18
5. LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 3:01.64
6. POIRIER Solenn 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 3:06.41

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 17:25 
1. MIGUEL Eloy 2002 FRA CN HENDAYE [1] 2:10.00
2. ALVAREZ Simon 2001 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 1:45.25
3. LEVERT Paul 2000 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 1:31.56
4. RAGNE Yohan 2001 FRA OLORON NATATION 64 [1] 1:42.00
5. FABERES Léo 2002 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 1:55.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 17:28 
1. ROCQUES-LISSALDE Remi 1998 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 1:25.55
2. CORMERY Bruno 1961 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 1:20.51
3. COLCHEN Julien 1979 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 1:08.00
4. MARTIN Sven 2000 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 1:19.72
5. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 1:25.00
6. DARRICAU Hugo 2002 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 1:28.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:31 
1.
2. SIX LASSALLETTE Haizea 2001 FRA CN HENDAYE [2] 6:45.00

ALMANDOZ Garazi 2001 ESP
DELOBEL Audrey 2000 FRA
HIRIBARREN Paula 2001 ESP

3. DUYOU Camille 1996 FRA C NATATION DE HAGETMAU [1] 6:15.00
GENTY Margot 1999 FRA
LARMANDIEU Manon 1998 FRA
LOUBERE Lydie 1995 FRA

4. CONTAMINE Romane 1996 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:17.95
MATA Manoe 1999 FRA
ANTONIO-LOUVET Elodie 1997 FRA
HOUR Marion 2001 FRA

5.
6.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:38 
1. BARBIER Océane 1999 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 6:02.00

DESCAMPS Roxane 1999 FRA
FAURE Coralie 2003 FRA
JEANMOUGIN Clara 2001 FRA

2. OPALA Léa 2000 FRA CN BISCARROSSE [1] 5:45.00
FOREST Julie 2000 FRA
LAUBUGE Maïalenn 2000 FRA
LAUBUGE Gwennaëlle 2000 FRA

3. CHAUVANCY Aurélia 1997 FRA PAU NATATION [1] 5:25.00
HOURDIN Bérénice 1997 FRA
FONDEVIELLE Coralie 1989 FRA
BOISSET Marie 1993 FRA

4. ORGEVAL Julie 1999 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 5:34.08
DARRICAU Mathilde 2000 FRA
ROUSSEAUX Lea 1999 FRA
BINDAULT Florence 1970 FRA

5. SERRANO Claire 1996 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:45.00
CANTO Lola 2000 FRA
ROSA PEROTTEAU Camille 1998 FRA
HAUSCARRIAGUE Lisa 2000 FRA

6. HAUSCARRIAGUE Jeanne 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [2] 6:15.00
TEYSSANDIER Emma 1994 FRA
CHAUFFOURIER Eva 2002 FRA
NOVION DUCASSOU Lea 1999 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:45 
1. BERRIEIX Lucile 2000 FRA OLORON NATATION 64 [2] 5:15.00

GIROUX Geneviève 1998 FRA
MAUTALEN Vanina 1997 FRA
MAUNAS Line 1997 FRA

2. KLISNICK Amélie 1987 FRA CN HENDAYE [1] 5:05.00
PUJANA ITURBE Jone 1997 ESP
ALBISU Haïzea 2000 ESP
CHAFFANJON Sandra 1989 FRA

3. LOPEZ Lisa 2000 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:55.00
NIETO Mélissa 1998 FRA
MENDIBURU Maider 1985 FRA
GIROUX Viviane 1996 FRA

4. ESPIAUT Clara 1998 FRA DAUPHINS PALOIS [1] 5:03.00
MAILLARD Pauline 1999 FRA
BITAILLOU Celia 2000 FRA
LIEBECK Mathilde 1999 FRA

5. NSANG Ambre 1999 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 5:09.16
HOVAERE Camille 1998 FRA
DESCLAUX Eva 1996 FRA
PAPPALARDO Frederique 1976 FRA

 Edition au : 08/11/2013 00:00  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 24 / 26 

       



  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 ST GEOURS DE MAREMNE
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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6. BIAGINI Fiona 1996 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:22.00
TISSIER Elise 1999 FRA
LAFOURCADE Chloé 1997 FRA
TISSIER Marion 1996 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2013 à 17:51 
1. HOVAERE Clément 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [2] 6:32.65

ESCOBAR Ludovic 1999 FRA
LOISEAU Bastien 2002 FRA
PASCUAL Jean-Luc 2002 FRA

2. HEREAU Amaury 2001 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [2] 5:40.00
BERGES Adrien 2001 FRA
COEUR Julien 2001 FRA
BOILEAU Tom 1999 FRA

3. MIGUEL Ruben 1997 ESP CN HENDAYE [1] 5:10.00
HERNANZ Bruno 1998 ESP
LACHAISE Alexander 1995 FRA
HERNANZ Gabriel 1998 ESP

4. FORTABAT Paul 1996 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT [1] 5:15.00
PEGORARO Lucas 1992 FRA
MARTIN Sven 2000 FRA
PHILIPPEAU Maxime 1996 FRA

5. SEVERIN Anthony 2001 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [2] 5:50.00
DARRACQ Rémi 2001 FRA
DUPONT Owen 1999 FRA
TISSIER Mael 1996 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2013 à 17:58 
1. TARRAT Samuel 2000 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE [1] 5:00.00

HAUSCARRIAGUE Luc 1997 FRA
BASSET Yvan 1999 FRA
TARRAT Paul 1997 FRA

2. LAPOUBLADE Baptiste 1997 FRA ANGLET OLYMPIQUE [1] 4:33.00
COURTEAUX Théo 1999 FRA
PAIN Hugo 1996 FRA
HUGUES Arthur 1997 FRA

3. SOULE SUSBIELLE Olivier 1990 FRA OLORON NATATION 64 [1] 4:27.12
DECLE Nicolas 1997 FRA
LADARRE Alexandre 1995 FRA
GIMENEZ Elie 1999 FRA

4. MOUSCARDES Jean-Baptiste 1987 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT [1] 4:28.00
DESPREZ-DAVERAT Antoine 1996 FRA
PASCOUAU Nicolas 1996 FRA
FIGUES Floris 1987 FRA
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5. BOURCEAU Titouan 2000 FRA ORTHEZ MOURENX NATATION [1] 4:58.66
RABANAL Jordi 1999 FRA
BOULANT Mattias 2000 FRA
ANTONIO-LOUVET Valentin 1997 FRA

6. DUTEN Sébastien 1985 FRA STADE MONTOIS NATATION [1] 5:10.00
SURMAN Mathieu 1999 FRA
THUONG Hong-Cheng 2000 FRA
WEINGAND Emmanuel 1983 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 18:04 
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